
AKADEl'VIIJl. POJ. ORSKA
w su; SKU Zarządzenie nr Rl0210/70/12

REK T O R A T Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
76-200 SŁUPSK ul Borl. Nesterplatte64 z dnia 11 września 2012 roku

tel. 59 84 05 930, fax 59 84 05 935
w sprawie wprowadzenia regulaminu zatrudniania pracowników

niebędących nauczycielami akademickimi
w Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 4 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam Regulamin zatrudniania na stanowiska administracyjne w administracji
centralnej i w administracji wydziałowej, w tym na stanowiska kierownicze, oraz w innych
jednostkach organizacyjnych, w oparciu o otwarty i konkurencyjny nabór na wolne
stanowiska pracy.

2. Regulamin określa zasady i tryb zatrudniania pracowników z wyłączeniem stanowiska
kanclerza.

§2

Regulamin stanowi element systemu kontroli zarządczej w Uczelni.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l października 2012 r.

~KTO

dr hab.'pwt. nadzw. Rom


